2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
« 28 » сентября 2017 года						                        № 284

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского
поселения Лянтор от 25.10.2016 № 234

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 5 части 1 статьи 7 Устава городского поселения Лянтор,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25.10.2016 № 234 «О создании муниципального дорожного фонда городского поселения Лянтор» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Подпункт 7 пункта 1 статьи 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«7) государственной пошлины за выдачу органом местного самоуправления городского поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемой в местный бюджет».
1.2. Дополнить пункт 1 статьи 2 Порядка подпунктом 8 следующего содержания:
«8) поступлений сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемых в местный бюджет».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор

	Глава города Лянтор

	_____________ Е.В. Чернышов
	____________ С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin